Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.08.2023            №  526
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 09.12.2020 № 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 09.12.2020 № 8 «О порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Волотовского
муниципального округа» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:
«13. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда

по форме согласно приложению № 7 к Порядку прилагается к
ежеквартальному и годовому отчетам об исполнении бюджета Волотовского
муниципального округа.»;

1.2. Состав комиссии по выделению средств из резервного фонда
Администрации Волотовского муниципального округа изложить в
следующей редакции:

«Состав комиссии по выделению средств из резервного фонда
Администрации Волотовского муниципального округа

Лыжов А.И. Глава Волотовского муниципального округа, председатель
комиссии;

Бутылин М.Ф. Консультант Главы Волотовского муниципального округа,
заместитель председателя комиссии;

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 07.08.2023 14:07
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Михайлова Г.Ф. Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям Администрации Волотовского муниципального
округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Пыталева В.И. заместитель Главы Администрации, председатель комитета по

управлению социальным комплексом;
Кириллова Н.В. председатель комитета финансов Администрации Волотовского

муниципального округа;
Морозова Л.Е. управляющий Делами Администрации Волотовского

муниципального округа;
Петрова Т.А. председатель комитета экономики и сельского хозяйства

Администрации Волотовского муниципального округа;
Щинова Е.В. председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным вопросам Администрации
Волотовского муниципального округа».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов